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DALYVAVO:
Algirdas Kamarauskas – Klaipėdos miesto savivaldybės vicemeras (komisijos

pirmininkas);
Andrius Žukas – Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktorius

(komisijos pirmininko pavaduotojas).
Aurelijus Jankauskas – Klaipėdos apskrities vyriausiojo policijos komisariato

Kelių policijos skyriaus viršininkas;
Marijus Mockus - Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Urbanistikos

ir architektūros departamento Urbanistikos skyriaus vedėjas;
Kastytis Macijauskas - Urbanistikos ir architektūros departamento direktorius.
Komisijos  sekretorė  Lina  Žemaitytė -  Klaipėdos  miesto  savivaldybės

administracijos, Administravimo departamento,  Transporto skyriaus vedėja.

SVARSTYTA: 
1. Dėl didžiagabaričio krovinio gabenimo Klaipėdos miesto gatvėmis.
Klausimą pristatė UAB „Baltkonta“ atstovas.
UAB „Baltkonta“ atstovas informavo, kad balandžio 20 d. planuoja vežti 327 t

(bendrosios masės) didžiagabaritį krovinį Jūrininkų pr. Perkėlos g. 8 – Minijos g. -
Jūrininkų pr. – Rimkų g. (Klaipėdos miesto teritorijoje) maršrutu. Pateiktame projekte
buvo nurodyta apkrova į vieną ašį 11,23 t. 

Komisijos  pirmininkas  informavo,  kad  didžiagabaričiai  kroviniai,  viršijantys
leistiną  apkrovą  ir  važiuojantys  miesto  gatvėmis,  gadina  miesto  infrastruktūrą.
Mokestis už leidimą važiuoti didžiagabaritėmis transporto priemonėmis yra nedidelis,
todėl  jo nepakanka infrastruktūros atstatymui ar naujos įrengimui.  Dėl  to patiriami
dideli nuostoliai, o miestas yra priverstas savo lėšomis remontuoti kelius.

Taip pat pirmininkas pažymėjo,  kad Klaipėdos miesto atstovai  jau ne kartą
kreipėsi  į  ministeriją  ir  UAB  ,,Klaipėdos  valstybinį  jūrų  uostą“,  pabrėždami,  jog
didžiagabaričių krovinių vežimas nėra vien miesto problema. Šių krovinių gabenimas
turėtų būti  sprendžiamas sistemiškai  –  numatant  galimus maršrutus ir  atitinkamai
pritaikant jų infrastruktūrą didžiagabaričių krovinių vežimui.

Šiuo  metu  miestas  nemato  galimybės  leisti  važiuoti  didžiagabaričiams
kroviniams, viršijantiems nustatytas leistinas apkrovas, tam nepritaikytomis gatvėmis.

NUTARTA  (bendru  sutarimu):  Nepritarti  šio  krovinio  vežimui,  kadangi
apkrovos į ašis viršija leistinas.
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